ch. 1622. obiit. D. Henricus de Westhusen monachus d' in Monachuson,
11 23 Juin, obiit D. Henricus de Westhusen (Westhusen, mc. g.) quandoque prior
huius et d' (qui officium laudabiliter finivit, aucto lo Mc. g.) ^{uero} et plus long
page 354 : « D. Henricus de Westhusen, monachus profestus in Monachuson, prior
huius comit. et des Ephem. (11.359) dixerat : « Henricus Westhusen, prior
Utrecht. Profestus Monachuson, viv laudabilis moe conversationis, de-
cessit in sanctitate bona anno 1621, 23 Juin ». Chronicon cartasice Ultra-
tinorum. —

1421 - 1426. D. Albertus Buat. 2^e Vice qui
¶ q^u D. Albertus Buat reprocriptus. 1427. ead. - a été tiré du priorat de
Remiremont le 20 juillet après le chapitre de 1421, ead. tot. Copie non datée
qu'il fut nommé par le chapitre. ch. 1422. Prior d'Novae lucis non fit m^a;
Et quia dicta domus in tam extrema necessitate virtualiter est pro nunc
constituta, ut nos professos sustentare non valeat sine adjutorio ordinis,
et quia iusta dictum Apostoli aliorum paneria debet ceterorum abeu-
dantia suppleri, ordinamus quatenus domus quae sequuntur, tanquam
Locupletiores dictarum provinciarum, videlicet Coloniensis, B^tasiliensis, Monachensis,
Sti Albani prope Treviri, Montis Sti Michaelis (Mayence), Montis Sti Petri
prope Argentoratum, quæcunq^{ue} videlicet ipsarum, metuit pro qualibet
duorum annorum viginti florenos renatus profatae domini, recuperan-
dos cum dicta domus ad pinguorense, fortanum, parvenerit. - (Ind^e consu-
nitios) et a theodoriacis Ruchs, hospes dictarum, vadat ad domum, sua
professionis, tali conditione, quod domus consuecat teneatur quilibet
anno usque ad bimacum inclusum solvare domini Trajecti viginti florenos
renatus. - ch. 1423. Prior d'Novae lucis non fit m^a. ch. 1424 Prior d'Novae lucis
non fit m^a. (In d^e Argentoratu) et mutuationem quadraginta florenorum
domini Trajecti faciendam, a qua petunt relevari, solvant infra hinc et festum
Assumptionis Virginis gloriosam, alioquin prior et procurator abstineant
a vino quo usque plene persolvant; et idem volumen de aliis domibus,
de quibus ordinatum fuit relevare pauperatae, domus Trajecte, bula polma
simile. - (Ind^e Brugii) O. vero Jacobus Vastrapel vadat ad hospitandum, in
domo ordinis prope Trajectum, sic quod dicta domus Brugis teneatur solvare
singulis annis predictorum domini Trajecti decem, lenta aurea quo usque
fuerit ibi hospitatus. - ch. 1425. Prior d'Novae lucis non fit m^a; Et o.
Jacobus Vastrapella, professor d'Brugii, vadat ad domum Amsterdam
ad hospitandum ad ordinis oblationem; et o. Thomas de Muiden (de
Minsen!), hospes ibi, profiteatur, ut patitur. - ch. 1426. Prior d'Novae
lucis fit m^a; et electio conventu dimittitur de novo priore. Domus vero
Portae Montis, Basileae, Friburgi, Argentorati et Moguntiae visitabunt
Prior Gallicus (o. Henri de Hesia) et o. Albertus nunc absolvitur a domo Trajecti.